praefatis,
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ut in ommibms, et siogulis, ac quibuscumque edictis, ac proclamationibus faciendis, nec
nom.sessionibus., processionibus, congregationibus, comuentibus, pompis, consiliis,
caeterisque actibns pubdiicis;, et prvatis, tam in statu. ecclesiastico, quam extra-illum
ubilibet gentiam, ac etiam in quibuscumque locis, prouincijs, regionibus etiam trans-
alpinis; regnm.,, ducum, uel quorumuis Principum, et aliorum curijs, conspectibus, et
presentijs Carolus Eman. Philibertus, eiusque successores praefati ueri, et indubitati
Irincipes sint, habeantur, denominentur, reputentur, et censeantur, ipsique se tales
appellare , nominare, et inscribere, ac ab alijs cum effectu haberi, teneri, reputari,
ac nominari facere, armaque, et insignia a similibus Principibus deferri solita etiam
cum corona aurea gemmis ornata habere ac publice, et priuatim ubique deferre, et
gestari, nec non praedictis et omnibus, singulisque alijs Principum insignibus, titalis,
gradibus , dignitatibus, privilegijs, immunitatibus , libertatibus, praerogatiuis, antela-
tionibus, praeminentijs, facnltatibus, indunitis, gratijs, iurisdictionibus, unassallagijs, et
ceteris iuribus, quibus alij ueri Principes quantumuis antiqui, nobiles, et illustres, tam
pontificij, quam regij de iure, consuetudine, priuilegio, et alias quomodolibet utuntur,
potiuntur, et gaudent, ac uti, potiri, et gaudere possunt, et poterunt quomodolibet in
futurom (quae omnia etiamsi speciali nota digna essent praesentibus pariter pro expressis
haberi uolumus) in omnibus, et per omnia, non solum ad eorum instar, sed pariformiter,
et eaque principaliter absque ulla.prorsus differentia uti, frui, potiri, et gaudere, ac
tam aureas, quam argenteas, et cuiusuis alterius solilae materiae monetas suo nomine
Principis, alias tamen sub imagine, insignijs, et auspicijs dictae sedis apostolicae, ser-
ustaque constitutionum, et ordinationum apestolicarum desuper editarum, et pro tem-
pore edendarum forma et dispesitione cudi.facere libere. pariter et licite possint, et
ualeant etiam absque ulla alia. a nobis, ef.prefata.sede. habita, et-olitenta licentia dicta
auctoritate earnndem tenore' praesentinm.concedimus. similiter ,. et indulgemus. Prae-
terea in uirtute sanctae obedientiae, ac sub.indignalionis. nestrae: poena. praecipimus,
et mandamus dilecto filio nostro palatio. basilicae sanctoram. duodecim. Apestolorum
S.R. E. presbytero cardinali Alterio nuncio: moderno, et pro tempore-existenti einsdem
S. R. E. Camerario, ao dileetis filijs camerae apestolicae praefatae praesidentibus clericis,
nec non castri praefati uniuersitati, habitatoribus, incolis, uassallis, et subditis, qua-
tenus. palatius uidelicet cardinalis , et pro- tempere existens cameranius., ac praesi-
dentes. clerici Carolum Emanuelem Philibertum, eiusque successores praefatos uti ueros
Principes:honoreat et agnoscant, et ab alijs honorari faciant, et.mandent. . . . . . . .
Volumus antem ut dictus Carolus Emanuel Philibertos tam: pro. se quam: pro sucoes-
soribus suis. praedietis debilum fidelitatis inramentum in manibns: nosiris, seu Ramani
Pontificis pro tempore existentis, aul.dicli cameranij sen. ejusuicscampnarij praestare
omnino teneatur : per easdem uero: presentes- declaramus.,. nos concedere erectionem,
aliasque  gratias praediclas: citra ullam.immutationem, uel. alleralionem naturse inue-
sliturae, .seu inuestilurarom, et concessionis,. sen.concessionum castri preedicti, ac sinp
ullo praeiudicio quorumuis iurium, tam.supradiclae ecclesiae Taurinensis prout supra
expressum est, quam quae quouis tempore.et.modo, ac ex quaoumqpe causa, et capite,
ot in quibusuis casibus, et euentibus cogitatis, et incogitatis, expressis, et non expressis,
etiamsi forsan necessario exprimi deberent, competunt, et competere possunt camerae
apostolicae praedictae: Etenim per easdem praesentes, et ommia et singula in eis expressa
non intendimus quoquomodo praeiudicare eidem camerae apostolicae, neque in casaum
deuelwtionis, aut caducitatis:;, meque:in evemtum confiscationis, aut cuiusuis alterius
iuris, actionis, et praetentionis eiusdem camerae ex causa.de praeterilo, de praesenti,
et de-futuro, sed'tantumemodo conceders: erectionem, inusstituvam., aliasque gratias
praefatas. Ceterum uolumus ut firma remaneant iura competentix ratione inuestiturae,
et iuris commanis bannorum, statutorum, et quarumlibet constitutionuns: dictae camerae
aposlolicae, etiam quoad expressa in praesentibus. perinde ac si ipsae praesentes litterae
non emanassent, ideoque pariter uolumus, ut haec protestatio habeatur pro- expressa
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in principio, medio, et fine, ac in qualibet alia parte earumdem praesentium litterarum
Ea enim est intentip et uoluntas nostra. Datum Romae apud sancltam Mariam Maiorem
sub annulo Piscatoris die xxvit Augusti MDCLXXII pontificatas nostri anno tertio.
Locum sigilli.
1.5 SvLvsivs,